中共山东陆海装备集团有限公司委员会

关于⒛扭年社会招聘人员结果的公示

各单位、部门:

集团于⒛24年 8月 2日 -14日 公开发布了社会招聘公告,经

过个人报名、资格审查、笔试面试、集体决策、背调、上级批复同

意等程序,拟录用王法栋、胡晓飞、薛孟尧、谢军峰、郭晓蕙、崔

辰光、曲建伟、王永昌、杨海军、齐岐、管云飞、金伟家、董世广、

盛友、王郅博、董兆普、徐洪飞等 17人 ,现予以公示。

如对拟录用人员有不同意见,或发现存在影响人员录用的问题,

请在公示期内向集团党委组织部反映。反映问题要实事求是,应告

知真实姓名和联系方式。对线索不清的匿名电话和匿名信函,公示

期间不予受理。

公示期限:

通讯地址:

受理电话:

2024∠F10月  8 巨l-10丿1 12

青岛市黄岛区漓江西路 877

0532-82985402 0532-8298

日 (⒏ 30-1⒎ 30)

号山东港口西海岸大厦

廴ΙE
中共山东陆海 委员会